

# ÅRSREDOVISNING

för

**Rolltack AB**  
Org.nr. 556650-7850

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Rolltack AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-10-31

Aage Reerslev

# ÅRSREDOVISNING

för

**Rolltack AB**

Org.nr. 556650-7850

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

## Innehåll

## Sida

- förvaltningsberättelse
- resultaträkning
- balansräkning
- noter
- underskrifter

2  
3  
4  
6  
7

# Rolltack AB

Org.nr. 556650-7850

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2003 och bedriver sedan dess verksamhet i Stockholm. Verksamheten omfattar konsultverksamhet inom management och ägande och förvaltande av värdepapper. Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	408	700	0	1
Resultat efter finansiella poster	-1 014	-151	241	-117
Soliditet (%)	12	44	28	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 741 789	-307 236	1 434 553
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-307 236	307 236	0
Årets resultat			-1 137 298	-1 137 298
Belopp vid årets utgång	100 000	1 434 553	-1 137 298	297 255
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2025-04-30 3 221 256		2024-04-30 3 221 256

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 434 553
Årets resultat	-1 137 298
	<u>297 255</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>297 255</u>
	297 255

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Rolltack AB**

Org.nr. 556650-7850

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		408 330	699 999
Övriga rörelseintäkter		0	944 376
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>408 330</u>	<u>1 644 375</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 713	-77 622
Övriga externa kostnader		-165 629	-1 243 674
Personalkostnader		-2 450	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 560
Övriga rörelsekostnader		<u>-22 719</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-192 511</u>	<u>-1 328 856</u>
<b>Rörelseresultat</b>		215 819	315 519
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 264 089	-500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 057	33 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 641</u>	<u>-490</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 229 673</u>	<u>-466 641</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 013 854	-151 122
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-75 000</u>	<u>-95 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-75 000</u>	<u>-95 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-1 088 854	-246 122
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 444	-61 114
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 137 298</u>	<u>-307 236</u>

2025120306325

**Rolltack AB**

Org.nr. 556650-7850

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

0

0

**Finansiella anläggningstillgångar**

Ägarintressen i övriga företag och andra långfristiga fordringar

369 966

2 283 755

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

4 413 279

1 200 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

4 783 245

3 483 755

**Summa anläggningstillgångar**

4 783 245

3 483 755

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

0

1 521

Övriga fordringar

21 451

2 425

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

27 084

**Summa kortfristiga fordringar**

21 451

31 030

**Kassa och bank**

Kassa och bank

10 798

271 219

**Summa kassa och bank**

10 798

271 219

**Summa omsättningstillgångar**

32 249

302 249

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 815 494

3 786 004

2025120306326

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 434 553

1 741 789

Årets resultat

-1 137 298

-307 236

**Summa fritt eget kapital**

297 255

1 434 553

**Summa eget kapital**

397 255

1 534 553

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

220 000

145 000

**Summa obeskattade reserver**

220 000

145 000

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

735 000

735 000

**Summa långfristiga skulder**

735 000

735 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

17 049

4 531

Skatteskulder

0

11 463

Övriga skulder

3 425 576

1 335 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 614

19 621

**Summa kortfristiga skulder**

3 463 239

1 371 451

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 815 494**

**3 786 004**

2025120306327

# Rolltack AB

Org.nr. 556650-7850

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

37 797

37 797

Utgående anskaffningsvärden

37 797

37 797

Ingående avskrivningar

-37 797

-30 237

Årets avskrivningar

0

-7 560

Utgående avskrivningar

-37 797

-37 797

Redovisat värde

0

0

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 31 oktober 2025

Karl-Aage Reerslev

2025120306329



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: